
ПРОТОКОЛ № 8

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від 13 травня 2016 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про схвалення пропозиції  щодо внесення змін до Перспективного
плану формування територій громад Кіровоградської області
Інформує: Кулікова  Вікторія  Володимирівна –  начальник  управління
регіонального розвитку, містобудування та архітектури Кіровоградської
обласної державної адміністрації

2. Про реформування редакції газети Кіровоградської обласної ради та
обласної державної адміністрації “Народне слово”
Інформує: Шепель Андрій Володимирович – начальник управління майном
виконавчого апарату обласної ради

3. Про  стан  виконання  обласної  комплексної  програми  соціальної
підтримки  учасників  антитерористичної  операції  і  членів  їх  сімей,
сімей  загиблих  учасників  АТО та  вшанування пам’яті  загиблих  на
2014-2020 роки
Інформує: Догаров  Олександр  Васильович –  директор  департаменту
соціального  захисту  населення  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

4. Про внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року
№ 16 “Про обласний бюджет на 2016 рік”
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

5. Про  стан  контролю  за  користуванням  земельними  ділянками
державної і комунальної власності в області
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Інформує: Піньковський  Андрій  Віталійович –  виконуючий  обов'язки
начальника  Головного  управління  Держгеокадастру  у  Кіровоградській
області

6. Про затвердження обласної цільової програми протидії поширенню
наркоманії і злочинності, пов’язаної з незаконним обігом наркотичних
засобів, психотропних речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки
Інформує: Пастернак Сергій Олександрович – директор Кіровоградського
обласного центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді

7. Про погодження клопотання ТОВ “Українські рідкісні метали”
Інформує: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор  департаменту
інфраструктури та промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

8. Про звіт голови обласної державної адміністрації
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

9. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік
Інформує: Приходько Олександр  Вікторович  —  заступник  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

10. Про  внесення  змін  до  Положення  про  Почесну  грамоту
Кіровоградської обласної державної адміністрації і обласної ради
Інформує: Приходько Олександр  Вікторович  —  заступник  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

11. Про  лист  Помічнянської  міської  ради  стосовно  утворення
Помічнянської міської об'єднаної територіальної громади
Інформує: Приходько Олександр  Вікторович  —  заступник  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

12. Про  клопотання  щодо  нагородження  відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеня
Інформує: Приходько Олександр  Вікторович  —  заступник  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

13. Про  клопотання  щодо  нагородження  Почесною  відзнакою
Кіровоградської області “Честь і слава Кіровоградщини”
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Інформує: Приходько Олександр  Вікторович  —  заступник  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

14. Про лист Управління Служби безпеки України в Кіровоградській
області
Інформує: Приходько Олександр  Вікторович  —  заступник  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

15. Про перейменування Крупської  сільської  ради Кіровоградського
району
Інформує: Приходько Олександр  Вікторович  —  заступник  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

16. Про дію рішення обласної ради від 14 червня 2013 року № 495
Інформує: Приходько Олександр  Вікторович  —  заступник  голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Про схвалення пропозиції  щодо внесення змін до Перспективного
плану формування територій громад Кіровоградської області
З інформацією виступила: Кулікова Вікторія Володимирівна – начальник
управління  регіонального  розвитку,  містобудування  та  архітектури
Кіровоградської обласної державної адміністрації

Голосували: “за”- 2 особи (Приходько О.В., Шевчук А.С.)
“проти” - 1 (Лоцман Г.Г.)

Рішення не прийнято

2. Про реформування редакції газети Кіровоградської обласної ради та
обласної державної адміністрації “Народне слово”
З  інформацією  виступив: Шепель  Андрій  Володимирович –  начальник
управління майном виконавчого апарату обласної ради

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 50  (додається)
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3. Про  стан  виконання  обласної  комплексної  програми  соціальної
підтримки  учасників  антитерористичної  операції  і  членів  їх  сімей,
сімей  загиблих  учасників  АТО та  вшанування пам’яті  загиблих  на
2014-2020 роки
З  інформацією  виступив: Догаров  Олександр  Васильович –  директор
департаменту  соціального  захисту  населення  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 51  (додається)

4. Про внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року
№ 16 “Про обласний бюджет на 2016 рік”
З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 52  (додається)

5. Про  стан  контролю  за  користуванням  земельними  ділянками
державної і комунальної власності в області
З  інформацією  виступив: Піньковський  Андрій  Віталійович –
виконуючий обов'язки начальника Головного управління Держгеокадастру
у Кіровоградській області

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 53  (додається)

6. Про затвердження обласної цільової програми протидії поширенню
наркоманії і злочинності, пов’язаної з незаконним обігом наркотичних
засобів, психотропних речовин і прекурсорів, на 2016-2018 роки
З інформацією виступив: Пастернак Сергій Олександрович – директор
Кіровоградського обласного центру соціальних служб для сім'ї,  дітей та
молоді

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 54  (додається)

7. Про погодження клопотання ТОВ “Українські рідкісні метали”
З  інформацією  виступив: Корнюша  Олександр  Петрович –  директор
департаменту  інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської
обласної державної адміністрації
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Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 55  (додається)

8. Про звіт голови обласної державної адміністрації
З  інформацією  виступила: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор

департаменту економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної
державної адміністрації

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 56  (додається)

9. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович — заступник
голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 57  (додається)

10. Про  внесення  змін  до  Положення  про  Почесну  грамоту
Кіровоградської обласної державної адміністрації і обласної ради
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович — заступник
голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 58  (додається)

11. Про  лист  Помічнянської  міської  ради  стосовно  утворення
Помічнянської міської об'єднаної територіальної громади
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович — заступник
голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Розглянувши  лист  Помічнянської  міської  ради  стосовно  утворення
Помічнянської  міської  об'єднаної  територіальної  громади постійна комісія
вирішила  рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  розглянути
пропозицію Помічнянської міської ради стосовно утворення Помічнянської
міської  об'єднаної  територіальної  громади  та,  у  разі  необхідності,  внести
відповідне питання на розгляд обласної ради..

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 59  (додається)
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12. Про  клопотання  щодо  нагородження  відзнакою  Кіровоградської
області “За заслуги” ІІ ступеня
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович — заступник
голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Розглянувши  клопотання  щодо  нагородження  відзнакою
Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ  ступеня,  які  надійшли  на  адресу
обласної ради, постійна комісія вирішила підтримати клопотання.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 60  (додається)

13. Про  клопотання  щодо  нагородження  Почесною  відзнакою
Кіровоградської області “Честь і слава Кіровоградщини”
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович — заступник
голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Розглянувши клопотання  щодо нагородження  Почесною відзнакою
Кіровоградської області “Честь і  слава Кіровоградщини”, які  надійшли на
адресу обласної ради, постійна комісія вирішила підтримати клопотання 

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 61  (додається)

14. Про лист Управління Служби безпеки України в Кіровоградській
області
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович — заступник
голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Заслухавши  інформацію  заступника  голови  постійної  комісії
Приходька  О.В.  щодо  листа Управління  Служби  безпеки  України  в
Кіровоградській  області  постійна  комісія  вирішила  звернутися  до
головного  управління  Національної  поліції  України  в  Кіровоградській
області  з  пропозицією  розглянути  можливість  запровадження
патрулювання  залізничних  вокзалів  силами  підрозділів  ГУ НПУ  в
Кіровоградській  області,  а  також  рекомендувати  обласній  державній
адміністрації  розглянути  можливість  фінансування  за  рахунок  коштів
обласного  бюджету  видатків  по  охороні  залізничних  вокзалів  в  містах
Кіровограді, Знам'янці, Олександрії та Помічній підрозділами Державної
служби охорони.
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Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 62  (додається)

15. Про перейменування Крупської  сільської  ради Кіровоградського
району
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович — заступник
голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 63  (додається)

16. Про дію рішення обласної ради від 14 червня 2013 року № 495
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович — заступник
голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 64  (додається)

Заступник головиа постійної комісії О.Приходько

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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